
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 1 października 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 
października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 
i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 
powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby 
wymienione w załącznikach nr 1 – 288 do postanowienia. 

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

/-/ Sebastian Kowalski 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
Załącznik nr 118 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Zamiejska 24, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dagmara Katarzyna Hybsz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

2. Katarzyna Marta Kozak, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

3. Katarzyna Anna Mizerska-Olejnik, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. 
Kłodzko 

4. Karolina Barbara Okołów, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

5. Ewa Jolanta Pasławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

6. Katarzyna Płońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Kłodzko 

7. Maria Wiesława Ryba, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

8. Marta Barbara Soboń, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

9. Jan Węglarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Helena Małgorzata Kanak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

2. Agnieszka Krzeczkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wojciechowice 

3. Magdalena Łaszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Nowa Ruda 

4. Kazimierz Józef Nowotnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

5. Agnieszka Maria Otfinowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. 
Kłodzko 

6. Barbara Roś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

7. Beata Joanna Suszko, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

8. Dorota Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

9. Halina Zieniewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 119 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 3, ul. Warty 6, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Budziwojska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
KŁODZKIEJ, zam. Kłodzko 

2. Daniel Maciej Chmaj, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

3. Anna Chudy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Weronika Maria Grzech, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, 
zam. Kłodzko 

5. Teresa Aleksandra Janiszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

6. Sandra Beata Łyczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

7. Barbara Alfreda Soboń, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

8. Krzysztof Józef Sonka, zgłoszony przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

9. Grażyna Sabina Wilczyńska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Dominika Homa, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Kłodzko 

2. Paulina Marta Lasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

3. Tadeusz Jan Morawicki, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, 
zam. Kłodzko 

4. Andrzej Krzysztof Motyka, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Starków 

5. Jolanta Obrycka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

6. Paweł Piotr Olszowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kłodzko 

7. Alina Lucyna Pękosz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

8. Armin Roman Rączkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłodzko 

9. Ewelina Anna Szmuc, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 120 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Sienkiewicza 61, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Kamila Bernadowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. 
Kłodzko 

2. Zuzanna Gwizdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

3. Małgorzata Królik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

4. Ewa Anna Łukaszek, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

5. Grażyna Michalska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

6. Elżbieta Obcięta, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

7. Robert Zygfryd Spodniewski, zgłoszony przez KWW HENRYKA URBANOWSKIEGO, zam. 
Ścinawica 

8. Marta Wróblewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Jaszkowa Górna 

9. Natalia Wrzesińska, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Irena Bobula, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

2. Ewa Jansa, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

3. Marzena Kuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

4. Jan Kwapisz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

5. Danuta Mirosława Liszewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. 
Kłodzko 

6. Maurycy Michalski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

7. Bartosz Paweł Palej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

8. Dorota Małgorzata Sierakowska, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

9. Joanna Monika Wrona, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 121 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, ZAMG GM Kłodzko, ul. Grunwaldzka 29, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Ewa Bis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda 

2. Agnieszka Wioletta Buszmicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłodzko 

3. Anna Ewa Gregorczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kłodzko 

4. Bożena Krystyna Kulikowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Kłodzko 

5. Małgorzata Aniela Laburda, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

6. Katarzyna Elżbieta Malerowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kłodzko 

7. Ewa Anna Piasecka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kłodzko 

8. Przemysław Marcin Stolarski, zgłoszony przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

9. Sandra Wawrzos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Bednarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

2. Renata Władysława Czarnobaj, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. 
Kłodzko 

3. Monika Magdalena Czelnik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

4. Alicja Dyl, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

5. Marian Andrzej Latos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

6. Paulina Małgorzata Połeć, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

7. Lucyna Zofia Sierakowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, 
zam. Kłodzko 

8. Agnieszka Wołczecka-Jasińska, zgłoszona przez KWW MATEUSZA JELLINA, zam. Szalejów 
Górny 

9. Bogumił Józef Zwardoń, zgłoszony przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 122 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole nr 1, ul. Grunwaldzka 4, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Maria Bednarz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

2. Magdalena Chomiak, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Krosnowice 

3. Maciej Waldemar Karbownik, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 
Kłodzko 

4. Ilona Knap-Bednarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
KŁODZKIEJ, zam. Kłodzko 

5. Beata Anna Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

6. Agata Maciejak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

7. Zbigniew Romaniszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Kłodzko 

8. Wojciech Wiesław Sobasik, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

9. Krzysztof Zajączkowski, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Angelika Małgorzata Bednarz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

2. Ewa Joanna Biela, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
KŁODZKIEJ, zam. Kłodzko 

3. Małgorzata Halina Chaszczewicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 
KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

4. Józef Czyszczoń, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

5. Andrzej Jeleń, zgłoszony przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

6. Agata Barbara Naumowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłodzko 

7. Teresa Barbara Putek, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

8. Danuta Sławińska-Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

9. Monika Marta Smagacz, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 123 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wyspiańskiego 2d, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Bijak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

2. Ewa Lilla Krzesińska-Zajączkowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. 
Kłodzko 

3. Jarosław Franciszek Makson, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

4. Małgorzata Beata Matusz, zgłoszona przez KWW HENRYKA URBANOWSKIEGO, zam. 
Kłodzko 

5. Joanna Irena Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

6. Anna Zofia Pudło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

7. Danuta Sabina Rutkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

8. Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

9. Edyta Janina Szczotka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bartłomiej Paweł Dolata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

2. Beata Maria Dutka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

3. Magdalena Maria Dyl, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

4. Karolina Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

5. Marek Stanisław Łajs, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

6. Anna Marta Meckier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Kłodzko 

7. Paweł Krzysztof Muszkieta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

8. Anna Nowicka, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

9. Maria Zofia Rywacka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 124 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Miasta, pl. Bolesława Chrobrego 1, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mikołaj Aleksader Bednarz, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Stary 
Wielisław 

2. Edyta Bohuń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

3. Klaudia Czekalska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

4. Bogumiła Grażyna Gębka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

5. Ewa Krystyna Gwiżdż, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kłodzko 

6. Anna Maria Plenkiewicz, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

7. Zygmunt Czesław Siwek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

8. Klaudia Anna Tanawska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kłodzko 

9. Janina Wach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Izabela Grzebyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

2. Zdzisław Kazimierz Jach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

3. Barbara Czesława Józefowska-Łomotowska, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. 
Kłodzko 

4. Ewa Małgorzata Kapinos, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Kłodzko 

5. Gerard Ryszard Kozak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

6. Ewa Barbara Królczyk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, 
zam. Kłodzko 

7. Janina Rozalia Rudak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

8. Kazimierz Sajewicz, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

9. Janusz Skrobot, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 125 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Zawiszy Czarnego 5, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Teresa Dawidowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kłodzko 

2. Jolanta Hoffman, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

3. Justyna Anna Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

4. Anna Kasprzyk, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

5. Magdalena Kinga Kaźmierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłodzko 

6. Aleksandra Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

7. Ramona Libosik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

8. Dariusz Andrzej Marmol, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

9. Anna Maria Szcześniak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, 
zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Bryła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

2. Dorota Cieśla, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

3. Sebastian Mateusz Dolata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Irena Magdalena Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 
KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

5. Magdalena Janiec, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

6. Dawid Edward Lewicki, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kłodzko 

7. Longin Luty, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

8. Ilona Anna Mokrzycka, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Kłodzko 

9. Piotr Myrcha, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 126 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Muzeum Ziemi Kłodzkiej, ul. Łukasiewicza 4, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ludwik Mieczysław Chomiak, zgłoszony przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. 
Krosnowice 

2. Bożena Stanisława Dąbrowska-Popiel, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. 
Kłodzko 

3. Agnieszka Ilona Grochla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Marek Janicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

5. Magdalena Anna Jeremicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

6. Agata Piętka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

7. Katarzyna Małgorzata Rembielak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

8. Jarosław Krzysztof Wasilewski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. 
Kłodzko 

9. Jadwiga Władysława Ziobro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Danuta Kozłowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

2. Ryszard Piotr Liszewski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, 
zam. Kłodzko 

3. Jolanta Majdowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

4. Teresa Franciszka Mucha, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

5. Grzegorz Piekacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

6. Klaudia Rabiej, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

7. Roksana Urszula Raubic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

8. Dorota Anita Warchał, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

9. Krystyna Janina Wiszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 127 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Niepubliczne "Promyczek", ul. Michała Drzymały 1a, 
57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jacek Piotr Ferenz, zgłoszony przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

2. Grażyna Ewa Jasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

3. Anna Regina Kurska, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Boguszyn 

4. Michał Maciejak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

5. Natalia Nadowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

6. Jarosław Okołów, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

7. Damian Kazimierz Pietraś, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

8. Aneta Marta Sworniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

9. Zbigniew Trybukiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mieczysław Antoni Fedczyszyn, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

2. Jerzy Tadeusz Jasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

3. Maria Magdalena Kasprowicz, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

4. Maria Zofia Kempczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

5. Małgorzata Lachowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

6. Małgorzata Agnieszka Nadowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. 
Kłodzko 

7. Justyna Łucja Sadzik, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

8. Aneta Iwona Szewczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

9. Karolina Żochowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 128 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, KCKSiR w Kłodzku, pl. Jagiełły 1, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Blacheta, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Kłodzko 

2. Ewelina Błaszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Kłodzko 

3. Bogumiła Alicja Brandt, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

4. Alicja Katarzyna Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłodzko 

5. Anna Maria Janusz, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

6. Angelika Agnieszka Leszczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kłodzko 

7. Ewelina Mucha, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

8. Irena Rogowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

9. Kinga Adelajda Zielonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Jadwiga Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłodzko 

2. Ewa Domiczew, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

3. Maria Frąckowiak, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Kłodzko 

4. Daria Dominika Kopeć, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

5. Katarzyna Kornecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Kłodzko 

6. Barbara Łukomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

7. Agnieszka Monika Ornatowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 
KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

8. Teresa Anna Pawlukiewicz, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

9. Arkadiusz Szpunar, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 129 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 4 w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 9, 57-300 
Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Łukasz Jagiełło, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

2. Piotr Roman Kulikowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Kłodzko 

3. Katarzyna Ewa Mistarz, zgłoszona przez KWW HENRYKA URBANOWSKIEGO, zam. 
Kłodzko 

4. Lucyna Zdzisława Siwek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

5. Anna Marzena Smosna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

6. Jan Szczepan Szostak, zgłoszony przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

7. Marlena Iwona Szymaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

8. Grażyna Maria Tataranowicz, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. 
Kłodzko 

9. Elżbieta Ubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Maria Hatala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

2. Kinga Elżbieta Jamry, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

3. Katarzyna Małgorzata Kaszubowska, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

4. Kazimierz Kisielewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

5. Łukasz Daniel Kobak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

6. Damian Alan Mucha, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

7. Julia Piętka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

8. Kinga Leonarda Warchał, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

9. Barbara Maria Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. 
Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 130 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Bohaterów Getta 22, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Krystyna Borcz, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

2. Weronika Kamila Choduń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

3. Robert Bogdan Jakubczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. 
Krosnowice 

4. Elżbieta Jaszewska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

5. Anna Lidia Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW HENRYKA URBANOWSKIEGO, zam. 
Kłodzko 

6. Zuzanna Jadwiga Łazarowicz, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. 
Kłodzko 

7. Lucyna Maria Matusiak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

8. Barbara Dominika Pruss, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

9. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Czesława Jaroszewska-Piciurak, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. 
Kłodzko 

2. Grażyna Ludwika Krytak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

3. Anna Tamara Kuta, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

4. Michał Wojciech Mania, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

5. Lech Stefan Molenda, zgłoszony przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Kłodzko 

6. Dariusz Robert Mróz, zgłoszony przez KWW MATEUSZA JELLINA, zam. Chwalisław 

7. Elżbieta Potępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 
Kłodzko 

8. Magdalena Regina Ptaszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

9. Krystyna Szablińska, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 131 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, KCKSiR w Kłodzku, ul. Kusocińskiego 2, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Irena Cichowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

2. Jan Garus, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

3. Anna Konopacka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

4. Renata Czesława Kudlak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, 
zam. Kłodzko 

5. Justyna Małgorzata Maliga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

6. Ewa Marta Pietrecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
KŁODZKIEJ, zam. Kłodzko 

7. Jadwiga Grażyna Sorokowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

8. Artur Marek Szostak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

9. Jarosław Władysław Wawszczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. 
Wojbórz 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Sylwia Bernaś, zgłoszona przez KWW MATEUSZA JELLINA, zam. Polanica Zdrój 

2. Monika Iwona Fitas, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

3. Katarzyna Barbara Kastelik, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 
KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

4. Bolesław Kaszuba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Kłodzko 

5. Małgorzata Romana Kociuk, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

6. Łukasz Maciej Machoś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

7. Krystyna Ewa Romanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

8. Paulina Natalia Wojtyś, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kłodzko 

9. Witold Sławomir Wyrzykowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. 
Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 132 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Działkowca ROD w Kłodzku "Perła", ul. Łąkowa 7, 57-300 
Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Barbara Bogacka, zgłoszona przez KWW HENRYKA URBANOWSKIEGO, zam. 
Kłodzko 

2. Anna Maria Bzymek, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

3. Andrzej Tomasz Cieślik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

4. Małgorzata Anna Gawryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

5. Anna Urszula Gruza, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

6. Joanna Jamróz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
KŁODZKIEJ, zam. Krosnowice 

7. Magdalena Jarzębska, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Kłodzko 

8. Paweł Marek Łyk, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kłodzko 

9. Monika Dagmara Święcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesława Alicja Bidowaniec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

2. Filip Makary Jarzębski, zgłoszony przez KWW TOMASZA KAROLCZAKA, zam. Kłodzko 

3. Mieczysław Antoni Jeziorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

4. Beata Gabriela Martenson, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłodzko 

5. Justyna Eliza Narolska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

6. Małgorzata Iwona Nowicka, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

7. Arleta Nowotnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

8. Marcin Paweł Pindel, zgłoszony przez KWW MATEUSZA JELLINA, zam. Czerwieńczyce 

9. Zbigniew Tomasz Pszeniczny, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. 
Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 133 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Kryta Pływalnia, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Joanna Barańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

2. Gabriela Anna Jaszczyszyn, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

3. Beata Kazimierska, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

4. Ewa Elżbieta Kulikowska-Dąda, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Kłodzko 

5. Agnieszka Sylwia Kuper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

6. Bartosz Kupis, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
KŁODZKIEJ, zam. Złoty Stok 

7. Danuta Elżbieta Noga, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

8. Jolanta Teresa Puzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

9. Klaudia Żak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Jolanta Antoniewicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

2. Katarzyna Lucyna Biskupska, zgłoszona przez KWW MATEUSZA JELLINA, zam. Polanica 
Zdrój 

3. Elżbieta Maria Gasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

4. Zdzisława Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Stanisław Lachowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

6. Elżbieta Maria Mokrzycka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, 
zam. Kłodzko 

7. Joanna Stypuła, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. Kłodzko 

8. Izabela Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 
Kłodzko 

9. Tadeusz Mieczysław Wadas, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 134 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 3 Sala Gimnastyczna, ul. Jana Pawła II 4, 57-
300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Maria Bis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

2. Renata Katarzyna Garus, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, 
zam. Kłodzko 

3. Teresa Gawryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

4. Krystyna Korecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

5. Patryk Piotr Łyk, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Kłodzko 

6. Joanna Agnieszka Mrozek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

7. Marta Pianka-Rudy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Nowa Ruda 

8. Adrian Daniel Przybylski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

9. Monika Anna Rusiniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Dereń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

2. Wioletta Kazimiera Dyl-Maślanka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA SZPYTMY, zam. 
Kłodzko 

3. Władysław Michał Kmak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Halina Grażyna Kubicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

5. Klaudia Joanna Lutosławska-Nowak, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS, zam. Kłodzko 

6. Anna Magdalena Łukaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

7. Jolanta Małgorzata Michałowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kłodzko 

8. Alina Szwarc, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

9. Dorota Targońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 135 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłodzku, 
Szpitalna 1, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Andrzej Domiczew, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

2. Beata Jadwiga Halicka, zgłoszona przez KWW KŁODZKO PLUS (uzupełnienie składu), zam. 
Kłodzko 

3. Barbara Jagiełło-Starkowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kłodzko 

4. Kacper Piotr Jaszczyszyn, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

5. Iwona Monika Łuczak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

6. Katarzyna Siniecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Aderek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

2. Marta Gredys, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

3. Bartosz Kacper Kołacz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

4. Gabriela Łomotowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

5. Natalia Mulka-Syneszyn, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

6. Jolanta Katarzyna Ślęzak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, 
zam. Kłodzko 

 
 
  



 
Załącznik nr 136 

m. Kłodzko 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zakład Karny w Kłodzku, Bohaterów Getta 16, 57-300 Kłodzko: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Danielczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 
KŁODZKIEJ, zam. Krosnowice 

2. Piotr Tomasz Leśniak, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, zam. 
Kłodzko 

3. Anna Teresa Smółka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

4. Piotr Daniel Świderski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. Kłodzko 

5. Urszula Tyrpuła, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kłodzko 

6. Bogumiła Maria Wilkołek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Agnieszka Helińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

2. Wacława Romana Narolska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ KŁODZKO”, 
zam. Kłodzko 

3. Jolanta Ewa Panfil, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłodzko 

4. Mirosława Pikacz-Piotrowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Kłodzko 

5. Franciszek Sawicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłodzko 

6. Dagmara Sulikowska-Skaczyło, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE KŁODZKO, zam. 
Kłodzko 

 
 
  




